
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LХІХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 18 грудня 2025 р.     м. Стрий   №3867 

 

Про затвердження змін до Програми 

«Матеріально-технічне забезпечення 

підрозділів територіальної оборони» 

на 2025 рік 

 

 

З метою матеріальної допомоги Збройним силам України, керуючись п.п. 

22 п.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону 

України «Про основи національного спротиву», Закону України «Про оборону 

України», враховуючи клопотання військових частин, ДФТГ та громадських 

організацій міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити зміни до Програми «Матеріально-технічне забезпечення 

підрозділів територіальної оборони» на 2025 рік, згідно з додатком (додається). 

2.Фінансовому управлінню (Л.Коваль) проводити фінансування згідно п.1 

даного рішення. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина та на постійну депутатську комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

(С.Ковальчук). 

 

 

 

 
Міський голова               Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  

до рішення LХІХ сесії Стрийської  

міської ради VIII демократичного скликання 

від «18» грудня 2025 року №3867 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Програма  

 

«Матеріально-технічне забезпечення  

підрозділів територіальної оборони» 

на 2025 рік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



I. ПАСПОРТ 

Програми «Матеріально-технічне забезпечення  

підрозділів територіальної оборони» на 2025 рік 

 
1. Ініціатор розроблення Програми Виконавчий комітет Стрийської 

міської ради  
  

2. Розробник Програми Виконавчий комітет Стрийської 

міської ради 

 

3. Відповідальний виконавець Програми Виконавчий комітет Стрийської 

міської ради 

 

4. Учасники Програми Виконавчий комітет Стрийської 

міської ради, військові частини, ДФТГ, 

волонтерські громадські організації 

 

5. Термін реалізації Програми 2025 рік 

 

 

6.Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації Програми в 

2025р., тис. грн, всього, 

 у тому числі: 

 

 

16 403,796 тис. грн 

6.1. коштів територіальної громади 

 

16 403,796 тис. грн 

 

 

ІІ. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма. 

 

Враховуючи складну ситуацію в нашій державі в зв’язку із відкритою 

агресією з боку російської федерації, з метою бойової і мобілізаційної готовності 

Збройних Сил України та інших військових формувань України на рівні, що 

гарантує адекватне реагування на загрози національній безпеці держави.  

 

ІІІ. Мета Програми. 

 

Метою Програми є внесок громади у забезпечення державного суверенітету 

та незалежності України, матеріально-технічне забезпечення підрозділів 

територіальної оборони, підтримання військових формувань, забезпечення 

готовності до проведення заходів оборони.  



 

 

 


